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نگرانی آمریکا از تخریب آثار ارامنه در باکو

تاکنون از سوی مقامات آمریکایی هیچ گونه اعتراضی نسبت به تخریب مساجد تاریخی مسلمانان قفقاز از سوی ارامنه

انجام نشده است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سفیر احتمالی آمریکا در باکو از بررسی صحت تخریب آثار مذهبی ارامنه توسط دولت باکو خبر داد!

به گزارش آران نیوز به نقل از مطبوعات ارمنی؛ " ریچارد مورنینگ استار "٬کاندیدای احتمالی سفارت آمریکا در جمهوری آذربایجان ٬ که درکمیسیون روابط خارجی مجلس سنای آمریکا سخن می گفت ٬

اعلام کرد پیگیر تخریب آثار تاریخی و مذهبی ارامنه در منطقه جلفای نخجوان توسط دولت جمهوری آذربایجان خواهد بود.

به گزارش روزنامه " آزادلیق " چاپ آذربایجان سخنان "مورنینگ استار" در مورد تخریب گورستان ارمنی قبل از انتصاب به مقام سفیر مورد نگرانی حکومت آذربایجان می باشد.

"زاهد اروج " نماینده پارلمان و عضو کمیسیون امور دفاع و امنیت پارلمان آذربایجان عقیده دارد که آذربایجان باید دست به اقدامات دیپلماتیک در این زمینه بزند. وی تاکید کرده است که آذربایجان

علیه انتصاب سفیری که دارای چنین اهداف می باشد است.

این اظهارات از سوی سفیر احتمالی آمریکا در باکو که از حمایت مالی و سیاسی لابی ارامنه نیز برخوردار می باشد در حالی مطرح می گردد که تاکنون از سوی مقامات آمریکایی هیچ گونه اعتراضی

نسبت به تخریب مساجد تاریخی مسلمانان قفقاز از سوی ارامنه انجام نشده است.

بر اساس این گزارش چندی پیش یک مسجد تاریخی در خاك آذربایجان از سوی ارامنه به محل نگهداری گاو و خوك تبدیل شده بود.

مسجد تاریخی ساخته شده توسط معمار كربلایی صافی خان قره باغی در قرن 19 در شهر اقدم از سوی ارامنه به محل نگهداری گاو و خوك تبدیل شده است. بر اساس مشاهدات یك روزنامه نگار

روس كه در سایت قفقاز سنتر منتشر شده بود، سقف این مسجد تاریخی فرو ریخته، درها و پنجره های آن شكسته شده، كف مسجد تخریب شده و این مكان مقدس عبادت به آخور تبدیل شده

است. این روزنامه نگار روس می گوید كه بازدید از این مسجد را در معیت یك سرباز ارمنی و تحت نظارت وی انجام داده، اما خوش شانس بوده كه توانسته از وضعیت این مسجد تاریخی

عكسبرداری كند، وی می افزاید كه در حین بازدید از مسجد متوجه شده كه كف آن پوشیده از مدفوع چهارپایان است!/خ
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